
MIRATOHET 
KRYETARI I BASHKISË MIRDITË

ALBERT MËLYSHI

Nr EMËRTIMI I OBJEKTIT NJËSIA
VLERA                         
(lekë)

I RIKONSTRUKSION NYJE SANITARE SHKOLLA REPS Lekë                        -   

II RIKONSTRUKSION NYJE SANITARE SHKOLLA 9 VJEÇARE RUBIK Lekë                        -   

III HIDROIZOLIM TARACA SHKOLLA INDUSTRIALE RUBIK Lekë                        -   

IV
NDËRTIM DHOMA ZHVESHJE PËR FËMIJËT QË STËRVITEN NË FUSHËN E 
SPORTIT RUBIK

Lekë                        -   

SHUMA (I-IV) -                    

FONDI REZERVË 2% -                    

SHUMA PA TVSH -                    

-                    

SHUMA TOTALE ME TVSH -                    

PROJEKTUESIT

Ing. Mëhill Paçuku

Ing. Genc Vladi

Ark. Dianisa Tryci

Ing. Adenis Dedaj

TVSH 20%

Ky preventiv bazohet në manualin e çmimeve të marrë nga e-albania (miratuar me VKM-në Nr. 216, datë 13.04.2023). HARTUAR 
NË DATËN 31.05.2024.

PREVENTIVI PËRMBLEDHËS
OBJEKTI: RIKONSTRUKSION OBJEKTE ARSIMORE E SPORTIVE BASHKIA MIRDITË (Rikonstruksion nyjet 
sanitare shkolla Reps e shkolla 9 vjecare Rubik, Hidroizolim taraca shkolla industriale Rubik dhe Ndërtim dhoma 
zhveshje për fëmijët që stërviten në fushën e sportit Rubik)

AUTORITETI KONTRAKTOR: BASHKIA MIRDITË



MIRATOHET 
KRYETARI I BASHKISË MIRDITË

ALBERT MËLYSHI

Nr 
Nr. An 

(Manuali)
EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

ÇMIMI             
(lekë)

VLERA     
(lekë)

 Rikonstruksion nyje sanitare shkolla Reps 
1 2.426 Prishje mure me tulla pa pastrim m³       1.00 - 
2 2.392 Heqje dritare ekzistuese m²       2.25 - 
3 2.37/5a Transporte mbeturina me auto deri 5km m³       1.00 - 
4 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m²       2.00 - 
5 2.86 Mur me tulle me 6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 m³       0.50 - 
6 2.310. Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25, pjeserisht m²   179.29 - 
7 2.300. Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m²     20.70 - 
8 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m²     13.92 - 
9 2.383 F.V dyer druri m²       1.89 - 
10 2.404 Lyerje me boje hidroplastike m²   244.03 - 
11 2.166/1a F+V hekur betoni periodik Ø > 12 mm, per mbajtje cisterne ton 0.10      -               

12 An.of.
Punime hidraulike për të gjithe objektin (tobacione, saracineska, mishelatore, 
zhbllokim banjo)

m²     20.70 - 

- 

 Rikonstruksion nyje sanitare shkolla 9 vjeçare Rubik 
1 2.37/5a Transporte mbeturina me auto deri 5km m³       1.00 - 
2 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem, pjeserisht m²   125.00 - 
3 2.310. Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25, pjeserisht m²   125.00 - 
4 2.300. Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m²     35.50 - 
5 2.404 Lyerje me boje hidroplastike m²   435.10 - 

6 An.of.
Punime hidraulike për të gjithe objektin (tobacione, saracineska, mishelatore, 
zhbllokim banjo)

m²     35.50 - 

- 

 Hidroizolim taraca shkolla industriale Rubik 
1 2.197/1 Prishje e hidroizolimit ekzistues (tarrace) m² 558.75  -               
2 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m² 558.75  -               
3 2.37/5a Transporte mbeturina me auto deri 5km m³ 11.75    -               
4 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 107.80  -               
5 2.209/b Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine baker Ø 120 ml 23.40    -               
6 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 2.00 -               

- 

 Ndërtim dhoma zhveshje për fëmijët që stërviten në fushën e sportit 
Rubik 

1 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me goma 
0.25m3,shkarkimi ne toke

m³ 30.00    -               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 30.00    -               
3 2.258 Nenshtrese zhavori dhe shtrese e mbushje m³ 20.00    -               
4 2,114 Beton per plinta e bazamente b/a monolite deri 20m3 C 16/20 m³ 4.70      -               
5 2.123/1 Beton C 20/25 kolona, trarë, breza dhe soleta monolite m³ 12.00    -               
6 2.166 F+V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.80      -               
7 2.166/1a F+V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.70      -               

8 2.262/4
Shtrese betoni C 16/20 (per nivelimin e kuotes 0.00 dhe soletes perpara 
hidroizolimit)

m³ 14.50    -               

9 2.70/2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 m³ 26.00    -               
10 2.310 Suva brenda e jashte mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m² 310.00  -               
11 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama (soleta dhe dyshemeja) m² 135.00  -               
12 2.404 Lyerje me boje hidroplastike m² 224.50  -               
13 2.326 Shtrim dhe veshje pllaka majolike m² 130.00  -               
14 2.375/a F+V Dritare d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m² 10.00    -               
15 2.390/1 F+V dyer metalike llamarine m² 3.78      -               

PREVENTIVI
OBJEKTI: RIKONSTRUKSION OBJEKTE ARSIMORE E SPORTIVE BASHKIA MIRDITË (Rikonstruksion nyjet sanitare shkolla Reps e shkolla 9 
vjecare Rubik, Hidroizolim taraca shkolla industriale Rubik dhe Ndërtim dhoma zhveshje për fëmijët që stërviten në fushën e sportit Rubik)

AUTORITETI KONTRAKTOR: BASHKIA MIRDITË
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Nr 
Nr. An 

(Manuali)
EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

ÇMIMI             
(lekë)

VLERA     
(lekë)

16 2.501 F+V WC allafrenga copë 2.00      -               
17 2.506 F+V bide porcelan copë 2.00      -               
18 2.215 F+V bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 2.00      -               

19 An. Of. Punime hidraulike për të gjithe objektin (tobacione, saracineska, mishelatore) m² 52.00    -               

20 An. Of. Punime elektrike për të gjithe objektin m² 52.00    -               

- 

-               

-               

-               

-               
-               

PROJEKTUESIT

Ing. Mëhill Paçuku

Ing. Genc Vladi

Ark. Dianisa Tryci

Ing. Adenis Dedaj

Ky preventiv bazohet në manualin e çmimeve të marrë nga e-albania (miratuar me VKM-në Nr. 216, datë 13.04.2023). HARTUAR NË DATËN 31.05.2024.

Përmbledhëse

FONDI REZERVË 2%

SHUMA PA TVSH

SHUMA TOTALE ME TVSH

SHUMA (I-IV)

TVSH 20%

SHUMA IV
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